
1

Erasmus+ projekts Nr.2019-1-LV01-KA204-060354 
Entrepreneurship in 365 days jeb E365

K A 2  S a d a r b ī b a s  p a r t n e r ī b u  p r o j e k t a  p i e m ē r s :  a d m i n i s t r ē š a n a - n o  
p r o j e k t a  p l ā n o š a n a s  l ī d z  n o s l ē g u m a  a t s k a i t e s  s a g a t a v o š a n a i

0 5 . 0 1 . 2 0 2 3



Par projektu

• Šī projekta galvenais uzdevums bija izstrādāt uz pašmācību orientētu mācību
platformu, lai sekmētu mūžizglītības procesa attīstību un tādējādi veicinātu
piederības izjūtu sociālās atstumtības un bezdarba riskam pakļauto iedzīvotāju
grupai, radot iespējas attīstīt uzņēmējdarbības kompetenci iekļaujošā mācību
vidē, veicinot līdzdalību iekļaujošā izglītībā, nodrošinot pieejamus izglītības
pakalpojumus.

• Projekts paredzēja veicināt vietējās kopienas iedzīvotāju izpratnes līmeņa
paaugstināšanu par uzņēmējdarbības kompetences nozīmīgumu, īpaši šajā
procesā atbalstot pedagogus un mazkvalificētus pieaugušos izglītojamos.

• Ilgtspējīgus rezultātus nodrošināja vietējās kopienas mācību vajadzību
izzināšana un jaunu mācību pieeju nodrošināšana.

2



E365 PROJEKTS

• Projektā piedalījās partneri no sešām
dalībvalstīm;

• Projekta īstenošanas laiks: 2019.gada
1.septembris - 2022.gada 31.augusts;

3

• Projekta īstenošanas gaitā reģistrētais
izstrādāto resursu lietotāju skaits,
izsniegto apliecinājumu skaits par
izstrādātā materiāla apguvi: 2498.

• Mērķa grupas iesaiste:



Sagatavošanās fāze (mūsu gadījumā 
partnerība izveidojās pateicoties EPALE 
platformai)

Partneru izvēles kritēriji: Līdzības un daudzveidības mijiedarbība. 
Līdzības kritēriji noteica galvenās idejas mērķi un stiprumu, savukārt daudzveidības kritēriji 

nodrošināja objektivitāti un atspoguļoja nepieciešamos centienus izvirzīto mērķu sasniegšanai.

- Mērķa grupas ikdienas darbībā: KAS IR MĒRĶA GRUPA? 

- Vēlme pilnveidot kompetenču attīstību pieaugušo izglītībā: KO varam mācīt citiem? KO vēlamies 
iegūt?

- Juridiskā un administratīvā struktūra: CIK dažādi vai līdzīgi esam? 

- Pieredzes līmenis pieaugušo izglītībā: KĀDA tieši ir pieredze? 

- Pieredze ES projektu vai nacionālo projektu īstenošanā: Rezultāti? Secinājumi?

- Mājas lapu analīze.
4



Projekta pieteikuma sagatavošana

• Projekta ideja

• Stipro un vājo pušu analīze

• Projekta pieteikuma plānošanas grafiks

• Projekta aktivitāšu plāns: kopdarbs
• «Actions that need to be undertaken should the project be approved 

for funding before the official start date» : Tiešsaistes tikšanās? 
Projekta izpildes plāns? Iekšējais partnerības līgums?

5



Iekšējais partnerības līgums

6

PIELIKUMI

KOMUNIKĀCIJA

RISKU PĀRVALDĪBA

ATSKAITES PAR PADARĪTO



Komunikācijas nozīme projekta 
administrēšanā

7

• Pareizā informācija 
• Pareizais adresāts 
• Īstais kanāls



Projekta vadības platformas izvēle

• Uzdevumu izsekošana un piešķiršana 

• Vecāku («parent») un atvasinātie («child») folderi – atsevišķas pielaides

• Sadarbības iespējas - sadarbība atsevišķu uzdevumu veikšanā, tērzēšana un 
atgriezeniskās saites sniegšana

• Dokumentu koplietošana – iespēja koplietot un kopīgi strādāt ar materiāliem 
un resursiem

• Datu drošība un datu dublēšana

• Izmaksas

• Potenciālais lietotāju skaits

8



Ieskats īstenotā projekta platformā

9



10



11



12

MŪSU IZAICINĀJUMI

• Projekta uzsākšanas laiks

• Covid-19 ietekme

• Sociālā izolācija, psiholoģiskais atbalsts

• Grūtības īstenot klātienes pasākumus 
kopā ar mērķa grupu

• Projekta izplatīšanas stratēģijas maiņa



Projekta noslēguma atskaite
Darbs pie projekta noslēguma atskaites sākas līdz ar pirmo projekta īstenošanas 

dienu!

13



IZAICINI IZAICINĀJUMUS! 
Mūsu ieteikumi:

1. Izveido rīcības plānu katram komandas dalībniekam, papildus norādi, ko darīt, ja plāns A nav
īstenojams, padomā par plānu B savlaicīgi! (Mums bija sagatavots arī Z plāns, tā jūtāmies drošāk.)

2. Zoom, Skype vai Microsoft teams – tāds ir jautājums. Vēl svarīgāk – kas organizēs? Cik laicīgi
jāvienojas par tikšanās laikiem? Laika zonu atškirība.

3. Transkripta funkcija – saruna tiek protokolēta un katrs dalībnieks pēc tiešsaistes tikšanās e-pastā
saņem protokolētu sarunas versiju, lai var pasvītrot sev svarīgāko, toties tiešsaistē koncentrējas uz
sarunām un runātajiem.

4. Iesaisties un izglītojies! Vēl nekad nav bijis pieejams tik plašs atbalsta pakalpojumu klāsts
izglītotājiem kā šobrīd! Virkne tiešsaistes konferenču un vebināru, digitalizācijas rīku (bezmaksas!) ir
tikai viena klikšķa attālumā! (Jā, arī jauninājumus izglītībā un resursu pieejamību kopā ar projekta
partneriem mēs apspriedām mūsu mini tiešsaistes sanāksmēs.)

5. Citrons. Ja dzīve piespēlē citronu, taisi limonādi! (“Izaicinājumu” ietvaros mēs, 6 partnerinstitūciju
pārstāvji bez IT jomas priekšzināšanām, Lietuvas partneru vadībā virtuāli apguvām moodle vides
izveides pamatprincipus – dienas laikā spējām ne tikai izvietot nepieciešamo informāciju moodle
vidē, bet arī koriģēt un mainīt saturu. Arī tie, kas sākotnēji teica, ka drošāk būs pieaicināt katras
iestādes IT speciālistus )

6. Iedvesma klikšķa attālumā! Digitalizācijas iespējas burtiskā nozīmē “klauvē” Tavā e-pastā!
14



IZAICINI IZAICINĀJUMUS! 
Mūsu ieteikumi:

7. Nebaidies kļūdīties! Kā jau minēts, ir virkne platformu, kur organizēt virtuālās tikšanās. Izmēģinot jaunas platformas, iespējama arī vilšanās, 
rezultāts var nebūt tik veiksmīgs kā iecerēts, bet – var atrast arī īstas “pērles” ar Tev ērtām un parocīgam funkcijām. (Neminēsim tās, kas nepatika 
mūsu partnerībai, bet jau pieminētā transkripta funkcija mums visiem bija īsts atradums.)

8. Ārējie apstākļi nav pamats, lai atliktu darbus uz vēlāku laiku! To, domājams, šobrīd jau apzinās ikkatrs! Šai brīdī jūtamies gandarīti, ka arī 
ārkārtas situācijas laikā darbs projektā nebija apstājies ne mirkli un spējām īstenot iecerēto! 

9. Jautājums: “Vai esam ceļā uz pašvadītu mācīšanos?” (Pašvadīta mācīšanās atbalstošā un iekļaujošā vidē bija viens no galvenajiem mērķiem 
mūsu projektā. Digitalizācijas straujie procesi mūs virzīja vēl tuvāk un ātrāk mērķim.)

10. Un vai tiešām tas ir realizējams? Vai apzinies, projekta partneru stiprās un vājās puses? Tas ļauj labāk izprast, vai uzdotais uzdevums vispār ir 
realizējams un savlaicīgi veikt risku analīzi. (Mēs mainījām klātienes konsultācijas un projekta prezentācijas testēšanas fāzes dalībniekiem pret 
individuālām sarunām ar projekta testēšanas fāzes dalībniekiem – arī virtuāli)

11. Mums visiem ir straujš dzīves ritms.  Bet katra tikšanās reize ir īstais laiks, lai ikvienu sarunu iesāktu ar patiesu ieinteresētību par citiem! 

12. Izaicini sevi! Jaunos apstākļos - jauni izaicinājumi un jaunas izaugsmes iespējas! (un 
piefiksē www.e365-project.eu – ceļš uz uzņēmējdarbības izglītību, kas maina dzīvi! Izaicini sevi 

un attīsti jaunas prasmes un spējas uzņēmējdarbības kompetences attīstībai!)

15

http://www.e365-project.eu/


Projekta partneri:

16

PALDIES PAR 
UZMANĪBU!


	Slide 1: Erasmus+ projekts Nr.2019-1-LV01-KA204-060354 Entrepreneurship in 365 days jeb E365
	Slide 2: Par projektu
	Slide 3: E365 PROJEKTS
	Slide 4: Sagatavošanās fāze (mūsu gadījumā partnerība izveidojās pateicoties EPALE platformai)
	Slide 5: Projekta pieteikuma sagatavošana
	Slide 6: Iekšējais partnerības līgums
	Slide 7: Komunikācijas nozīme projekta administrēšanā
	Slide 8: Projekta vadības platformas izvēle
	Slide 9: Ieskats īstenotā projekta platformā
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13: Projekta noslēguma atskaite
	Slide 14: IZAICINI IZAICINĀJUMUS!  Mūsu ieteikumi:
	Slide 15: IZAICINI IZAICINĀJUMUS!  Mūsu ieteikumi:
	Slide 16: Projekta partneri:

